



יום של תמים ב-770

יום ראשון ג' כסלו

השבוע הבא עלינו לטובה הוא השבוע הראשון של "חודש הגאולה" על כל המשתמע מכך: ההתוועדויות ה"יומי דפגרא" שחודש כסלו מלא וגדוש מהם וכמעט אין יום "פנוי" ומעל הכל - שני חגי הגאולה בטי' ובי"ט לחודש זה כשהתקווה הגדולה שבשנה זו יתווסף תאריך נוסף חג הגאולה השלישי הגאולה הנצחית שאין אחריה גלות.

במהלך כל היום התקיימה ב"ליובאוויטשער ישיבה" התרמת דם לטובת אחד ממוסדות החסד הפועלים כאן. התמימים שמסיבות כלשהן טרם הספיקו לתרום דם בהתרמה שהתקיימה בשבוע האחרון - מיהרו לעשות זאת כעת ולקיים את ה"גמילות חסד" בגופו ממש. יצויין כי מחוץ לצעד האנושי התמימים נהנים מההתרמה גם בגשמיות בצורת תרופות בהנחה גדולה ולעיתים אף בחינם עבור מי שמזדקק לכך ל"ע.

יום ראשון הוא יום המנוחה הרשמי במדינה זו. רבים הם המנצלים את חופשתם כדי להגיע ל"מקום שממנו אורה יוצאת לכל העולם". קבוצות המבקרים ב-770 ביום זה הפכו כבר למסורת. אך היום היו שתי קבוצות שיצאו מגדר ה"נורמה": קבוצה אחת הגיעה היישר ממונטריאל שבקנדה. הקבוצה שמנתה כחמישים נפשות הגיעה באוטובוס מיוחד שנשכר למטרה זו. יצויין כי המדובר בלמעלה משמונה שעות נסיעה רצופה ומתישה והקשיים מתגברים כשמדובר בכמות גדולה כל כך של נפשות ולמרות זאת לא הביטו חברי הקבוצה על הקשיים ובארגונו הנמרץ של השליח למונטריאל הרב **מנחם מענדל רסקין** טרחו ובאו לבית משיח. עוד קבוצה יוצאת דופן שהגיעה היום

חודש מר-חשון כבר עבר ותוקף החברות באת"ה המוגבלת לחודש - פקעה. בעקבות זאת הודפסו "כרטיסי חבר" חדשים וכל תמים מה'קבוצה' שחפץ לקיים את הוראתו הקדושה של הרבי מלך המשיח ולהיות חבר באת"ה יכל לחדש את הרישום היום. יצויין כי בהתאם לשיחות הרבי בנושא מתבקשים הנרשמים לתת דמי חבר בסך סמלי של דולר. בנוסף להטבות שמקבלים מחזיקי הכרטיסים ב'מבצעים סנטר' ובעוד חנויות לתשמישי קדושה ברחבי השכונה קיבלו הנרשמים תשורה מיוחדת הכוללת את "מגילת ר"ח כסלו" בהדפסה חדשה ובאותיות מאירות עיניים.

ועוד מפעולות את"ה: בהתאם להוראת הרבי בקשר ל"כרטיסי הקהל" הדפיסו בראשית חודש מר חשון כאלף כרטיסים שעוצבו כנאמר בשיחה: טפח על טפח וכללו שם כתובת טלפון ועוד - כפי רצונו הקדוש של הרבי שהובע בשיחה משלהי ה'תש"מ. את הכרטיסים הללו חילקו המארגנים לתמימים היוצאים למבצעים על מנת שכל אחד יוכל לרשום את האנשים איתם הוא עומד בקשר. בתחילת החודש הוברר כי כל הכרטיסים תמו עד האחרון שבהם ובעקבות כך הודפסו עוד אלפי כרטיסים שהגיעו היום ל-770. יצויין כי החלוקה מתנהלת במלוא הקצב והרשימה של היהודים מכל רחבי ניו יורק שכבר מילאו כרטיסים הולכת וגדלה בקצב מסחרר.

הלילה התקיימו ב-770 שתי התוועדויות גדולות: התוועדות אחת הייתה לרגל סיום הלכות נחלות וכל ספר משפטים שהתקיימה במרכז ה"זאל". ההתוועדות נשאה אופי חגיגי מסויים היות וזהו הסיום האחרון של ספר במחזור זה היות וסיום הספר הבא ספר שופטים הוא הסיום של כל ספרי הי"ד

בשעות הצהריים ל-770 הייתה קבוצה מכולל "תפארת זקנים לוי יצחק" השוכן בבורו פארק. חברי הקבוצה הגיעו ל-770 כחצי שעה לפני תפילת מנחה במניין הרבי ושמעו כאן את השיעור הקבוע. בתום השיעור התפללו הקשישים במניינו הקדוש של הרבי ובסיום המניין נעמדו כחיילים להכרזת הקודש. לאחר התפילה סיירו מעט חברי הכולל ב-770 ויצאו למקום מגוריהם בחיות מחדשת.

הלילה התקיימה באחד מבתי השכונה התוועדות "צאתכם לשלום" לאחד התמימים היוצא לשליחות באחת ממדינות חבר העמים. הלה משמש כמורה באחד מבתי הספר היהודיים שם ולאחרונה 'קפץ' ל-770 לביקור ארוך. יצויין כי במהלך הביקור קנה התמים הני"ל טליתות קטנים לכל ילדי בית הספר שלו שלרובם אין את האפשרות להשיג לעצמם ציצית הן בשל הסכום הגדול (לפי ערך) שעולה שם טלית קטן והן בשל הנדירות של תשמישי קדושה באותו חבל ארץ נידח. במהלך ההתוועדות איחלו לו רעיו התמימים שיזכור תמיד את כור מחצבתו ומחשבה זו תתן לו את תעצומות הנפש הדרושות למלאכת הקודש.

יום שני ד' כסלו

בצער רב התקבלו ב-770 הידיעות על פיגועי הירי הרבים שהיו היום באה"ק. בשל כך הכריזו הגבאים לאחר מנחה כי היום בנוסף לחמשת הפרקים הנאמרים בתום התפילה הוספה שלדאבון לב כבר הפכה לדבר שבשיגרה יוסיף כל אחד ואחד עוד פרק בתהילים לבטחון אחינו בני ישראל די בכל אתר ואתר.



הרב מיכאל חנוך גולומב בהתוועדות עם התמימים

עליו. לאחרונה נפטר בשכונה אי' מזקני החסידים הרב **מאיר אבצן** ע"ה והרב גולומב סיפר עליו שבשעת "משפט הספרים" הידוע אמר הרבי כי מצד העניין היו צריכים לשלוח לשם חסידים "כמו ר' מענדל ור' מאיר" (בשם הראשון הייתה הכוונה לר' מענדל פוטערפאס והחסיד השני שזכה היה ר' מאיר אבצן ע"ה) אלא שמצד חוקי המדינה שדורשים ידיעת הלשון וכו' יש להעמיד עורכי דין.

ההתוועדות נחתמה ב"וואָרט" מעניין: שלימות היא במקום בזמן ובאדם עצמו. אלו שנוכחים בהתוועדות צריכים לדאוג שההתוועדות לא תפריע חלילה לסדר חסידות למחרת בכל שלושת הקווים: מקום – להיות ב-770 כפשוטו. זמן – להיות בכל משך הסדר החל מ-7:30 וכלה בתום סדרי הישיבה ובאדם עצמו – השלימות בלימוד במשך כל מהלך הסדר הן בכמות – ללמוד כל הזמן והן באיכות – בהעמקה המקסימלית. בשל הנ"ל נגמרה ההתוועדות בשעה מוקדמת יחסית והתמימים אכן יישמו את הלקח...

יום רביעי ו' כסלו

היום הוא יום הקישורי תנאים של הרבי מלך המשיח. ביטוי מיוחד לעובדה זו הייתה שירת היח"י האדירה בתום תפילת מנחה במניין הרבי במהלכה שרו התמימים ואנ"ש את מילות הקודש במנגינת "מהרה ישמע".

כמידי יום רביעי התקיים גם היום כינוס ילדים. הכינוס שמתקיים בעזרת נשים-

בקטע זה והפעלים שהובאו במיוחד עמלים במשך כל שעות היום על החלפת הרצפה שתהיה באופן של ז'ה א-לי ואנווהו' כיאה לבית המקדש שיימשם אורה יוצאת לכל העולם".

הלילה התקיימה ב-770 התוועדות. נושא ההתוועדות היה שיגרת למדי יום הולדת. ההתוועדות הפכה למיוחדת גם בקנה מידה של 770 בשל העובדה שהמתוועד וחתן יום ההולדת היה המשפיע של תמימי ה'קבוצה' מוסר השיעורים בחסידות הרב **מיכאל חנוך גולומב**. בהתוועדות הזכיר הרב גולומב כי היום ה' בכסלו אירעו ג' דברים: יום ההסתלקות של המהרש"א יום הנישואין של כ"ק אדמו"ר הצ"צ ובדורנו זה בשנת ה'תשמ"ח - יצא מהדפוס ספר מתוך הספרים שנגנבו וחזרו שלושה ימים קודם לכן ביום ב' כסלו. כידוע הורה הרבי להדפיס ספר אחד מתוך הספרים הללו במהדורת צילום והיום נשלמה מלאכת ההדפסה של הספר "דרך אמונה" להמקובל הרב מאיר גבאי. הרב גולומב קישר את ג' המאורעות הללו בהסבירו כי המהרש"א ציווה שאת האגדות שבפירושו ידפיסו עם חידושי בדווקא בשל הסודות והרזים בפנימיות התורה הרמוזים בהם. בנוגע להרבי ה'יצמח צדק' – ידוע שמעלתו הייתה שחיבר 'נגלה' וחסידות בצוותא חדא ובקשר למאורע האחרון – ביאר הרב גולומב כי הספר הזה בניגוד לסגנון של ספרי הקבלה בנוי בצורה של שאלות ותשובות באופן של הבנה והשגה בשכל בדווקא.

בנוסף לכך הוסיף הרב גולומב וחזר על מאמר חסידות באופן ייחודי כיד ה' הטובה

החזקה.

לאחר דברי הפתיחה שכללו את הכרזת הקודש המשולשת והקראת ה'היום יום' כובד התי' **חיים פויזן** לחזור קטע מהידבר מלכות'.

הרב גרליצקי שיגר ברכת "מזל טוב" חמה ולבבית להרב **משה הבלין** ראש ישיבת חב"ד בקרית גת שנבחר היום לכהן פאר כרבה הראשי של העיר. הוא הוסיף וציין שבעבר הוצע לרב הבלין לכהן כרב באחד המושבים הסמוכים לקרית גת וכששאל על כך את הרבי קיבל מענה חד משמעי בקשר להישארות בקרית גת על כל המשתמע. ועתה כשנבחר הרב הבלין הובנה הכוונה העליונה...

בסיום ההלכות כובד הרב **יקותיאל מנחם ראפ** שכהרגלו קישר את ההלכות לשיעור החומש הנלמד היום ואת כל זאת - למאורעות אקטואליים.

עוד התוועדות שהתקיימה הלילה ב-770 היא השיעור השבועי לתלמידי התמימים מ'קבוצה' זו ומהקודמות לה שלמדו בישיבות צפת וחיפה. בהתוועדות שנערכה כרגיל מתוך אחוות רעים גדולה דובר על ההתחזקות בסדרי הישיבה גם עבור מי שכבר סיים את שנת ה'קבוצה'.

יום שלישי ה' כסלו

ב-770 ישנם כמה וכמה ארגונים המנוהלים ע"י תמימים מהשורה ארגונים אלו עוברים לאחרונה מהפכה ממשית והמושג "לנוח על זרי הדפנה" זר להם לחלוטין. כך למשל ה"ספריית קלטות-קול מנחם". הספרייה מחזיקה בלמעלה משלושת אלפים וחמש מאות קלטות של שיחות התוועדויות ותפילות של הרבי וכן שיעורים בחסידות והתוועדויות מפי מיטב המשפיעים. לאחרונה החליטו מנהלי הספרייה על מבצע במהלכו ניתן יהיה לשאול קלטות של הרבי שמספרן בספרייה עומד על כמעט אלפיים (!) תמורת דמי פיקדון בלבד ללא דמי השאלה כמקובל. התמימים הביעו שביעות רצון רבה מהמבצע ורבים מהם ניצלו את ההזדמנות ושאלו קלטות רבות בהם ניתן לשמוע את מלכנו משיחנו.

וועד "בדק הבית" של בית הכנסת מבצעים בימים אלו שיפוצים ב-770. השיפוצים נערכים באיזור השירותים בקומת היזאלי הגדול. במהלך השיפוץ תוחלף שם הרצפה ולשם כך הוצאו משם כל ארונות הספרים שניצבו ליד הפתח של המעלית. צויין כי לצורך השיפוצים נחסם המעבר

הספסלים שורות שורות. שלט גדול נתלה על הקיר המערבי של 770 שלט שהכריז "כנס הקהלה" וכמה שולחנות בתוספת סטנדר יצרו מעין "שולחן כבוד". האזור הוקף במחיצות וערימות הספרים שהפכו כבר לחלק מהנוף של 770 נעלמו מהאיזור.

עם תום הסדר וסיום השיחה של הרבי הוקרן ווידיאו של הרבי. בתום הווידיאו פתח המנחה התי' **יואב יוסף אקריש** את הכנס כשהוא מזמין את הרבי **יצחק גנזבורג** לקרוא את הפרק של הרבי פרק ק'. לאחר מכן ציין המנחה כי בשל העובדה שחלק מהתמימים דוברים רק את השפה העברית בעוד שחלקם מתקשה בהבנת השפה ידברו חלק מהנאומים בלשון הקודש וחלקם - השפה המקובלת ב-770 השפה של רבותינו נשיאינו אידיש. בסיום דבריו הזמין המנחה את ראש הישיבה של 770 הרב **שניאור זלמן הלוי לאבקובסקי** וכיבד אותו באמירת "דבר מלכות".

הרב לאבקובסקי ציין בראשית דבריו כי כנס זה מאורגן ע"י ארגון את"ה המרכזי ארגון המרכז תחתיו את כלל התמימים ב-770. הוא חזר על שיחתו הידועה של הרבי בקשר לסיפור של הרבי הרש"ב מייסד הישיבה שבהיותו בגיל צעיר מאד שאל בבכי את סבו הרבי היצמח צדק מדוע נגלה הקב"ה לאברהם ולנו אינו נגלה. הרב לאבקובסקי ביאר בארוכה את מסירות נפשו של אברהם שלמרות שמעשהו זה היה יכול לרחק הוא עשה אותו ללא חשבונות. הרב לאבקובסקי סיים את דבריו בקישור כל היפניות' ואמר שחילי בית דוד הם הם אלו שבכוחם לפעול ולהביא את ההתגלות בשל העובדה שהם הולכים במסירות נפש ללא חשבונות של ימה יאמריו'.

לאחר תום דבריו הוזמן הנואם המרכזי להערב הרב **סימון גייקובסון** לשאת דברים בעניין 'ה'משיח' בעולמו של כל תמים בשנת הקהל שנת המאה". הרב גייקובסון האריך מאד בדבריו וגלש אל מעבר לנקודה המרכזית תוך שהוא מביא דוגמאות וסיפורים רבים כהוכחה לדבריו. בין השאר ציין הרב גייקובסון את התאריך שהפך למושג האחד עשר לספטמבר תוך שהוא מציין שתאריך זה ומה שנגרם אחריו כתוצאה מהמאורעות שקרו בו הינם הכנה לייכירו וידעו כל יושבי תבלי' וקבלת מלכותו של הרבי לעיני כל העולם.

בתום דברי הרב גייקובסון ניגש לתיבת הנאומים התי' **שמואל אלכסנדר סנדר ווילשאנסקי** מפעילי את"ה ועורר על חידוש החברות באת"ה כפי רצונו הקדוש של הרבי.



חלק מהקהל בעת נאומו של הרב סימון גייקובסון

באמצע השולחן המרכזי וחילק "לחיים" לכל הנוכחים שבירכו אותו בברכת רעים חמה ולבבית.

ההתוועדות נמשכה אמנם רק עד השעה 12:00 השעה שנקבעה מראש כשעת הסיום כדי לא להפריע לסדרים של מחר אך רשמי השמחה נחרתו עמוק עמוק בלב התמימים (איך אמר אחד התמימים שהיה שם ובעצמו בא לא מזמן בקשרי השידוכין "הלואי שבחתונה שלי ישמחו כמו ששמחו כאן"....).

יצויין כי התמימים מצפת ומחיפה שלמדו ב'קבוצה' בשנים האחרונות התוועדו אף הם הלילה ביעזרת נשים-קינגסטון' וגם שם ניכר ה'רשימו' מהשמחה הגדולה של אחיהם התמימים מה'קבוצה' הנוכחית.

יום המישי ז' כסלו

כבר מתחילת השבוע הזה נתלו ב-770 ובכל רחבי השכונה מודעות המבשרות על כינוס היהקהל' הגדול שיתקיים הלילה ב-770. יצויין כי בניגוד לכינוס הקודם שהתקיים לתמימים הנמצאים ב-770 בלבד הרי שכינוס זה מיועד הפעם לכלל התמימים הלומדים בישיבות אשר בשכונה שכוללים מלבד תמימי 770 גם את התמימים הלומדים ב'אהלי תורה' הן ביזאלי' והן ב'מיתבתא' וכן את התמימים הלומדים ב'מיתבתא' וביזאלי' אשר ב'ליובאוויטשער ישיבה'.

בהפסקה שבין תפילת ערבית במניין הרבי לסדר חסידות שינה חלקו המערבי של 770 את פניו. כמה תמימים נמרצים הוציאו משם את השולחנות הרבים וסידרו את

איסטערן פארקווי' בכל יום רביעי בשבוע ובמהלכו קוראים הילדים פרקי תהילים לבטחון בני ישראל בכל מקום שהם אומרים את שנים עשר הפסוקים ומתפללים מעריב בסגנון היקעמפים' בקול גדול שנשמע היטב גם באזני התמימים ואנ"ש הנמצאים ב-770 שניכר בהם כי "הבל פיהם של תינוקות של בית רבן" פועל בהם התרוממות הרוח.

היום התקיימו כרגיל השיעורים השבועיים לתמימי ה'קבוצה' שלמדו בעבר בישיבה בקרית גת שיעור שהתקיים כרגיל בבית משפחת קלר והשיעור לתמימים שלמדו בעבר בישיבות צפת וחיפה שהתקיים בכולל "תפארת זקנים לוי יצחק". השיעור של תמימי צפת היה שמח בצורה פורצת גדר: זו הייתה התוועדות יום הולדת עבור שני תמימים אך לא זו הייתה עיקר השמחה. בשיעור היו שני תמימים מהקבוצה הנוכחית שלשניהם היו שמחות במשפחה ובשל העובדה שבשנת ה'קבוצה' "שנה תמימה" לא נוסעים מ-770 ולו גם לצרכי שמחה משפחתית כמו חתונה וכיו"ב כידוע מענה הרבי בזה (יצויין כי בהשגחה פרטית מופלאה תאריך המענה הנ"ל הוא ו' בכסלו - התאריך של היום) נשאר השניים ב-770 והתוועדו עם חבריהם משכבר הימים בזמן השמחה. תמים אחד חגג הלילה את כניסת אחיו בעול המצוות ואילו אחיו של התמים השני מתחתן מחר למז"ט. השמחה הרקיעה שחקים. במשך למעלה משלושת רבעי שעה (!) רקדו התמימים שם על הספסלים והשולחנות כשבפיהם שירי "מהרה ישמע" "שמח תשמח" וה"שירה העשירית" - שירת ה"יחי" שנישאה בפי כל. אחי החתן נעמד



הרב שניאור זלמן הלוי לבקובסקי ראש ישיבת תורת"ל המרכזית בכינוס הקהל ב-770



הרב יצחק גנזבורג בכינוס הקהל ב-770

לאחר מכן הוזמן הרב **יצחק (איצ'קה) גנזבורג** לשאת דברים. הרב גנזבורג דיבר על הצורך הדחוף בהפצת המעיינות חוצה בכלי המדיה החזותית ועל הפיתרון שמספקת קלטת הווידאו המיוחדת שהפיק.

הכינוס ננעל בהכרזת הקודש "יחי" כשבסיומו שוחחו הבחורים ביניהם על הנושאים עליהם דובר וקיבלו על עצמם החלטות טובות בהקשר לכך.

בהמשך לכינוס התקיימה בפינה המזרחית של היזאלי מתחת ליעזרת נשים-איסטערן פארקוויי התוועדות חסידית בה נכחו התמימים בוגרי ישיבת תורת"ל השוכנת בקריית גת. יצויין כי התוועדות זו נתרמה ע"י א' מתושבי השכונה שזקוק לברכת "זרעא חייא וקיימא" ואכן התמימים המתוועדים בירכו אותו מעומק הלב לאור הידוע ש"ימה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול אפילו המלאך מיכאל לא יכול לפעול" בברכה הנ"ל.

במשך כל הלילה הוקרן ביזאלי הקטן ווידיאו של הרבי והחפצים בכך יכלו לשבת ולחזות בפני הקודש במשך שעות ארוכות עד זמן "סדר חסידות" הסדר של הרבי.

יום שישי ה' כסלו

למרות שהכינוס אמש ננעל בשעה מאוחרת שלא לדבר על ההתוועדויות והווידאו שלאחריו הייתה ב-770 בסדר חסידות נוכחות ערה של בחורים שישבו ושקדו על לימוד החסידות ביסדר של הרבי.

לאחר התפילה במניין הרבי הזדרזו התמימים וירדו לקומת המרתף של 770 שם ממוקם הימבצעים סנטרי. יצויין כי כבר בתחילת השבוע חולקו דפים מיוחדים הקוראים לתלמידי התמימים להזדרז ולהזמין כבר כעת את החומר הדרוש למבצע חנוכה. בדפים שחולקו היה גם מעין טופס הזמנה שם צוינו הפריטים שניתן להשיג (וכרגיל מדובר במגוון רחב ועשיר של חומר הן הנוכחיות סופגניות וכיו"ב והן בפרוספקטים שונים בכמה וכמה שפות) ומחרים. ואכן ביום שישי זה נמסרו בימבצעים סנטרי טפסי ההזמנות כשכל תמים מצוין במדויק את כמות החומר הדרושה לו כל אחד לפי מספר האנשים איתם הוא עומד בקשר.

לאחר תפילת מנחה שכרגיל התקיימה במניין מצומצם יחסית התקיים במקום מניין לאמירת תהלים לרפואת אם א' התמימים. וכאן המקום לבקש מקהל הקוראים להרבות בתפילה לרפואת **חנה בת**

שיינדל יחלימה השי"ת מהרה.

יום הש"ק פרשת ויצא ט' בכסלו יום ההולדת וההילולא של כ"ק אדמו"ר האמצעי

עם כניסת השבת התמלא 770 באני"ש ובעיקר בתמימים שהחלו ללמוד חסידות במסגרת הסדר המיוחד של ליל שבת סדר המתקיים בשבתות החורף עד לשעה שמונה בערב. במהלך השעה הראשונה הפסיקו התמימים מלימודם לקראת תחילת המניין של הרבי מלך המשיח. בהתאם לאישור

המיוחד של הנהלה הופסק הלימוד מעט לפני זמן התחלת התפילה כדי לאפשר לתמימים להתכונן לתפילה עם מלך המשיח כדבעי.

היום חל תאריך יחיד במינו שלכל אורך מעגל השנה החסידי אין שני לו: היום הוא יום ההולדת ויום ההילולא של אחד מרבותינו נשיאנו הלא הוא כ"ק אדמו"ר האמצעי. הזמן היחיד נתן את אותותיו והתפילה התנהלה מתוך התעוררות מיוחדת.

עם תום התפילה הודיע הגבאי הרב גרליצקי על מספר "שלום זכריס" שמתקיימים הלילה בשכונה ולאחר מכן הודיע על התוועדות מיוחדת שתקיים הלילה ב-770 לכבוד היום המיוחד.

בשעה 10:00 נאספו כמה וכמה תמימים שסידרו את חלקו המזרחי של היזאלי מתחת ליעזרת נשים-איסטערן פארקווי להתוועדות רבתי. במשך כמעט כל הלילה ישבו שם התמימים והתוועדו עם המשפיעים הרב **פנחס (פיניע) קארף** הרב **יצחק שפרינגר** והרב **מיכאל חנוך גולומב** שהאריכו להסביר ולבאר את מעלתו של היום ואת ההוראות המיוחדות של הרבי בידבר מלכותי בהקשר לכך.

למרות העובדה שהלילה האחרון היה הלילה השני ברציפות במהלכו התקיימו התוועדות עד לשעות מאוחרות ביותר היה סדר חסידות בשבת בבוקר שוקק חיים. בשעה 8:20 החל השיעור הקבוע בידבר מלכותי שיעור שכנהוג לאחרונה מוגשים בו מיני מזונות ושתייה לרווחת הלומדים. יצויין כי בשל העובדה שהשבוע הידבר מלכותי הינו ארוך במיוחד התקיים השיעור במשך יותר משעה עד תום הסדר ובמהלכו נלמדה לעומק השיחה המיוחדת שכאז כן עתה נאמרה בשבת ט' כסלו.

בשעה הקבועה 10:00 החלה התפילה שהתנהלה מתוך חיות ושמחה מיוחדים בשל מהותו של יום. את היאדרת והאמונה שרו בניגון הידוע של הרבי הניגון של 'המהפכה הצרפתית' המהפכה של הקדושה בערש יתרבות החופשי. בחזרת השייץ ב'קדושה' ניגן הקהל הרב את ניגונו הידוע של אדמו"ר האמצעי ה"קאפעלע".

לקריאת התורה הוצא בפעם הראשונה מאז ימי תשרי הסייט של משיח.

בכל העליות של קריאת התורה למעט עליית "כהן" עלו תמימים שבמהלך השבוע הקרוב יקימו את ביתם. קריאות הימזל טובי הדהדו ב-770 והשקיות המכילות מיני מתיקה התעופפו בתום כל עלייה כנהוג.

בתום קריאת התורה והייקום פורקין קרא הגבאי הרב גרליצקי את היהיום יום' והודיע שעת יחזרו שיחה של הרבי. לאחר מכן עלה לבימת הקריאה הרב שלום יעקב חזן שחזר בטוב טעם על שיחת הרבי מלך המשיח אודות הקשר של פרשת ויצא עם חג הגאולה יו"ד כסלו והאריך להסביר בהרחבת הביאור כי כיד הי טובה עליו.

גם תפילת מוסף התנהלה בחיות מרובה. ביכתי' למשל ניגנו המתפללים את הניגון 'שאמילי' בקטע שלפני 'שמע ישראל' והוא אלוקינו שאף הוא נוגן בהתלהבות רבה מהרגיל.

בתום התפילה הודיע הרב גרליצקי על התוועדות הרבי בשעה 1:30. בנוסף לכך נמסרה הודעה על התוועדות מיוחדת

שתקיים הלילה ב-770 בהתאם להוראת הרבי בידבר מלכותי לקיים התוועדות מיוחדות בכל מקום ומקום.

בשעה היעודה החלה התוועדות הרבי מתוך שירת "יחי" בניגון הידוע. לאחר מכן עלה הרב **יוסף רייזעס** על הספסל הניצב במקביל לשולחן ההתוועדות של הרבי וחזר כהרגלו קטע מהידבר מלכותי השבועי. את השיחה סיים הרב רייזעס בהכרזת "יחי" אדירה כשהקהל הרב מחרה מחזיק אחריו.

לאחר מכן התקיימו במקום התוועדות רבות אותם קיימו החתנים שעלו לתורה בשחרית. עם החתנים התוועדו הרב **שניאור זלמן הלוי לאבקובסקי** הרב **משה אנטוזה** והרב **יצחק שפרינגר**. יצויין כי במהלך ההתוועדות הסוערות נעמד הרב שפרינגר על ספסל ובקול לא לו הכריז כי למרות השמחה וההתוועדות הרי שצריכים ליכור היכן נמצאים ובפני מי יושבים ולקיים את ההוראות של הרבי בנוגע ליגזירה של 'המשקה' – דבר שיועיל בוודאי לעתידם הרוחני של החתנים הישובים בהתוועדות.

ההתוועדות נמשכו עד שעת תפילת מנחה יצויין כי גם בקריאת התורה של מנחה היו כל העליות תפוסות ע"י חתנים דבר שמתרחש כאן לראשונה מאז ימי תשרי. לאחר התפילה התקיים בשולחן הגדול שבחלקו המערבי של 770 סדר ניגונים ובסופו חזר מאמר המשפיע הרב מיכאל חנוך גולומב.

עם סיום חזרת הד"ח התקיימה תפילת מעריב במניין הרבי ובסיום ההבדלה שלאחריה חזו התמימים ואניש במראות קודש – משיחת ט' כסלו היתשמי"ט המראות נמשכו כרבע שעה ולאחריהם קמו הצופים והכריזו את הכרזת הקודש שמראה שאיננו מסתפקים במראות משנים שעבר ואנו מיחלים ומצפים ליתורה חדשה! נאו!

מיד לאחר מכן יצאו התמימים לקיים את הוראת הרבי בקשר ל'קידוש לבנה'.

מבעוד מועד מתחו מספר תמימים חוט חשמל מאריך שסיפק חשמל לכלי הזמר. היסטנדר' המלכותי הוצא והועמד ב'רחובה' של עירי ולצידו ניצבה המנורה ששפכה אור יקר על המפה הלבנה. הכל מוכן...

למרות העובדה שלא זכינו - קיימו

התמימים גם את החלק השני של ההוראה המדבר על השמחה והריקודים בהידור רב תוך שמילות המשפט אותו אמרנו זה עתה "וביקשו את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם אמין" זועקות למול עיניהם.

בשעה 7:30 התקיים ב-770 לתלמידי התמימים הסדר הקבוע של מוצאי שבת. בסיום הסדר התקיים שיעור מיוחד בידבר מלכותי. בשיעור זה לומדים המשתתפים את ה"ידבר מלכותי" של השבת הבאה שבת פרשת וישלח. יצויין כי בשיעור זה לומדים את כל הדבר מלכות ללא הפסק דבר שמסייע לשמור על רצף העניינים המבוארים בשיחה.

בסיום השיעור הזה הוגשה למשתתפים "סעודתא דדוד מלכא משיחא" בשפע עצום. יצויין כי הסעודה נערכה במסגרת התוועדות שהתקיימה במקום מיד בתום השיעור. עם התמימים התוועד בחום ובלהט הרב אברהם מן משפיע בישיבה בטורונטו. הרב מן שב וחזר על הנקודה המרכזית שעליה דיבר "לפקוח את העיניים" תוך היצמדות מוחלטת לדברי הרבי שוב ושוב תוך שהוא מאיר את הנושא מנקודות מבט שונות.

בשעה 10:00 התקיימה ב-770 ההתוועדות המרכזית שעליה הודיעו הגבאים. במהלך ההתוועדות שנמשכה עד אור ראשון דיברו הרב **לייבל מוצ'קין** הרב **יצחק שפרינגר** והרב **משה אנטוזה** שביארו את הנקודה של "חג הגאולה" כל אחד מנקודת המבט שלו.

הדיווח נחתם בליל חג הגאולה במוצאי שבת פרשת ויצא השבת בה אמר הרבי כבר לפני עשר שנים שהדבר היחיד שחסר הוא - שיהודי יפקח את העיניים ויראה את השולחן הערוך עם הלוייתן ושור הבר ויין המשומר. רבי אנו רוצים לפקוח את העיניים אנו רוצים להיגאל בחודש הגאולה בחג הגאולה. רבי עד מתי?...

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!



Bell Center, 1 King George St, Jerusalem 94229
Tel: 972 2 6250025, Fax: 972 2 6249922, Mobile: 050 476 492
e-mail: gproreal@netvision.net.il